"f-- e .-.ﬂ:':- .
EF Dlpartimcnlu
M J delle Finanze

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello : Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Imprenditori

Tematica : Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Attivita piu numerose

Classificazione : Codice attivita

Data ultimo aggiornamento : 31 Maggio 2018

@ 0

Codice attivita

Numero totale
imprenditori (a)

Contribuenti con reddito >= 100.000 €

Reddito complessivo

Frequenza (b)

Ammontare

Media

% sul numero
imprenditori (b)/(a)

peso % cumulato

25.62.00 Lavori di meccanica
generale

4.933

416

69.439

166,92

8,43%

1,35%

1,35%

41.20.00 Costruzione di edifici
residenziali e non residenziali

42.858

511

89.689

175,52

1,19%

1,66%

3,02%

43.22.01 Installazione di impianti
idraulici, di riscaldamento e di
condizionamento dell'aria (inclusa
manutenzione e riparazione) in
edifici o in altre opere di costruzione

34.383

472

69.792

147,86

1,37%

1,54%

4,55%

46.14.01 Agenti e rappresentanti di
macchine, attrezzature ed impianti
per l'industria ed il commercio-
materiale e apparecchi elettrici ed
elettronici per uso non domestico

4.242

512

79.873

156,00

12,07%

1,67%

6,22%

46.18.32 Agenti e rappresentanti di
prodotti sanitari ed apparecchi
medicali, chirurgici e ortopedici

3.503

391

65.336

167,10

11,16%

1,27%

7,49%

46.18.97 Agenti e rappresentanti di
altri prodotti non alimentari nca
(inclusi gli imballaggi e gli articoli
antinfortunistici, antincendio e
pubblicitari)

11.813

758

118.612

156,48

6,42%

2,47%

9,96%

46.19.01 Agenti e rappresentanti di
vari prodotti senza prevalenza di
alcuno

27.873

1.195

180.416

150,98

4,29%

3,89%

13,85%

47.26.00 Commercio al dettaglio di
generi di monopolio (tabaccherie)

29.551

1.038

143.631

138,37

3,51%

3,38%

17,23%

1/2



http://creativecommons.org/licenses/by/3.0/it/

V"

\ Dipartimento .y . o I

EF | IPATHMENLO A alisi statistiche sulle dichiarazioni
J delle Finanze

47.73.10 Farmacie 9.929 3.843 673.599 175,28 38,70% 12,51% 29,75%
66.19.21 Promotori finanziari 18.925 4.999 1.050.891 210,22 26,41% 16,28% 46,02%
66.19.22 Agenti, mediatorie 6.161 436 81.922 187,89 7,08% 1,42% 47,44%
procacciatori in prodotti finanziari

66.22.02 Agenti di assicurazioni 5.129 570 108.298 190,00 11,11% 1,86% 49,30%
T 199.300 15.141 2.731.49 180,40 7,60% 49,30%

Altre attivita 1.218.715 15573 2.614.537 167,89 1,28% 50,70%

TOTALE 1.418.015 30.714 5.346.033 174,06 2,17%

Ammontare e media in migliaia di euro

2/2


http://www.tcpdf.org

