

Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta : IRPEF

Modello: Persone fisiche in base al reddito prevalente

Tipologia contribuente : Imprenditori

Tematica: Imprese con reddito complessivo maggiore o uguale a 100.000 euro - Attività più numerose

Classificazione : Codice attività

Data ultimo aggiornamento : 31 Maggio 2018



Codice attività	Numero totale imprenditori (a)	Contribuenti con reddito >= 100.000 €						
		Reddito complessivo			% sul numero		7.2.2.0/ 20204245	
		Frequenza (b)	Ammontare	Media	imprenditori (b)/(a)	р	peso % cumulato	
25.62.00 Lavori di meccanica generale	4.933	416	69.439	166,92	8,43%	1,35%	1,35%	
41.20.00 Costruzione di edifici residenziali e non residenziali	42.858	511	89.689	175,52	1,19%	1,66%	3,02%	
43.22.01 Installazione di impianti idraulici, di riscaldamento e di condizionamento dell'aria (inclusa manutenzione e riparazione) in edifici o in altre opere di costruzione	34.383	472	69.792	147,86	1,37%	1,54%	4,55%	
46.14.01 Agenti e rappresentanti di macchine, attrezzature ed impianti per l'industria ed il commerciomateriale e apparecchi elettrici ed elettronici per uso non domestico	4.242	512	79.873	156,00	12,07%	1,67%	6,22%	
46.18.32 Agenti e rappresentanti di prodotti sanitari ed apparecchi medicali, chirurgici e ortopedici	3.503	391	65.336	167,10	11,16%	1,27%	7,49%	
46.18.97 Agenti e rappresentanti di altri prodotti non alimentari nca (inclusi gli imballaggi e gli articoli antinfortunistici, antincendio e pubblicitari)	11.813	758	118.612	156,48	6,42%	2,47%	9,96%	
46.19.01 Agenti e rappresentanti di vari prodotti senza prevalenza di alcuno	27.873	1.195	180.416	150,98	4,29%	3,89%	13,85%	
47.26.00 Commercio al dettaglio di generi di monopolio (tabaccherie)	29.551	1.038	143.631	138,37	3,51%	3,38%	17,23%	



Analisi statistiche sulle dichiarazioni

47.73.10 Farmacie	9.929	3.843	673.599	175,28	38,70%	12,51%	29,75%
66.19.21 Promotori finanziari	18.925	4.999	1.050.891	210,22	26,41%	16,28%	46,02%
66.19.22 Agenti, mediatori e procacciatori in prodotti finanziari	6.161	436	81.922	187,89	7,08%	1,42%	47,44%
66.22.02 Agenti di assicurazioni	5.129	570	108.298	190,00	11,11%	1,86%	49,30%
T	199.300	15.141	2.731.496	180,40	7,60%	49,30%	
Altre attività	1.218.715	15.573	2.614.537	167,89	1,28%	50,70%	
TOTALE	1.418.015	30.714	5.346.033	174,06	2,17%		

Ammontare e media in migliaia di euro